АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2014 года

               № 190
с. Чантырья
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Мулымья от 11.12.2013 №180

«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в муниципальном образовании
сельское поселение Мулымья на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261 - ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Наименование постановления администрации сельского поселения Мулымья от 11.12.2013 №180 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»» читать в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов на период до 2020 года»».
2. Приложение 1 к постановлению от 11.12.2013 №180«Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2015г. после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника социально-организационного отдела.
Глава муниципального образования

    А.С. Заречук
сельское поселение Мулымья